Dziś we Wtorek nieodwołalnie ostatnie przedstawienie

na benefit braci Gutschmidt, występ nowozaanżowanych artystów: panny Heleny z cyrku Renza i 2 braci Peter-Polly z cyrku Salomońskiego.

Na zakończenie po raz 1-szy: **Ucieczka Fradiavola** czyli **Jaskinia zbójców** w lesie.

DYREKCYJA.

431

W środę dnia 27 września (9 października) 1878 r., w sali cukierni parkowej danym będzie

Wieczorek muzyczny

przy uprzejmym współdzieleniu amatorów, amatorów i artystów pod kierunkiem p. Drobnińskiego.

PROGRAM.

Część 1-sza:

1) Uwertura z op. „Ernani” Donizetti, układu Drobnińskiego wykona orkiestra. 2) solo fortepianowe.